
\\j
\E

Sr

DODATEK Č. 1K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Meo/tofí/mKM
ČÍSLO S180/2018/0086/OIV

. . . . . . . MČ PRAHA 2
Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

v MC02P0042K13 MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2 ------------ d
Sídlo: NÁMĚSTÍ MÍRU 20/600, 120 39 PRAHA 2
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. Michalem Grundlerem, místostarosta MČ Praha 2

00063461
CZ00063461
Česká spořitelna, a.s. Praha
číslo účtu: 27-2000758339/0800

na straně jedné jako „Příkazce"

a

Pavlem Syrovým
Sídlo: Podkostelní 266,250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 40932460
DIČ: 
bankovní spojení 
č. účtu: 
(neplátce DPH)

na straně druhé jako „Příkazník"

smluvní strany uzavřely k příkazní smlouvě ze dne 14.05.2018, Evidenční číslo příkazce 
5180/2018/0086/OIV (dále jen „Smlouva") dodatek tohoto znění:

Preambule
Při zadávacím řízení na zhotovitele stavby : „ZŠ Štěpánská 8/1286 - výměna oken dvojskla v půdní vestavbě
bylo rozhodnuto o zrušení zadávacího řízení. Zadávací řízení bude opětovně vypsáno v roce 2019.

V souladu se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek I. Součinnost příkazce a příkazníka
1.1. Odstavec 1. Článku IV. se mění následovně:

1. Příkazce předpokládá uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavebních prací „ZŠ Štěpánská 8/1286 -
výměna oken dvojskla v půdní vestavbě" s ohledem na výsledek zadávacího řízení, v dubnu 2019.

1.2. Odstavec 2. Článku IV. se mění následovně:

2. V návaznosti na uzavření výše uvedené smlouvy o dílo příkazce předpokládá zahájení stavebně/montážních
prací v VI/2019 a ukončení začátkem IX/2019.

Článek II. Termíny plnění
2.1. Odstavec 1. Článku V. se mění následovně:

1. příkazník se zavazuje provádět činností dohodnuté v této smlouvě od podpisu této smlouvy průběžně 
rámcově maximálně do 10.09. 2019, přičemž činnosti dle této smlouvy se dělí na činnosti ve fázi 
před zahájením stavby- předpoklad do června 2019 (zaměření, sondy a výroba oken) a na činnosti

zet Objednatele strana číslo 1 z celkem 2 za Zhotovitele

MC02P004ZK13



v průběhu provádění stavby - předpoklad do 10.9. 2019. V případě uplatnění reklamací až do doby 
Jejich vyřízení.

Článek III. Závěrečná ustanovení
III. 1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn, dodatek má celkem 2 

strany. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední. Tento dodatek 
č. 1 má 2 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 
stejnopisy.

III.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje

Za OP Mgr. Jan Bureš :

Za OMI: Ing. Petr Grarr

za Objednatele strana číslo 2 z celkem 2 za Zhotovitele


